
Atemberaubende Bergkulis-
se und sehenswerte Alpen-
städte

Ab EUR 1089,-

Zillertal-Radweg und Hohe Tauern
ETAPPENLÄNGE 

Erleben Sie Österreich von seiner schönsten Seite. Sie radeln ab Inns-
bruck auf dem Inn-Radweg, anschließend auf dem Zillertal-Radweg 

-
geln. Kulturell erwarten Sie auf Ihrer Radtour auf dem Zillertal-Radweg 

-

bieten hat.

Reiseverlauf
1. Tag Individuelle Anreise nach Innsbruck

2. Tag Innsbruck – Strass / Zillertal, ca. 50 km

3. Tag

4. Tag

5. Tag

6. Tag

7. Tag Individuelle Abreise

Reisezeit
09.05. 03.10.

05.09. – 19.09.

23.05. – 29.08.

Leistungen

Nicht enthaltene Leistungen

1089,–

1149,–

1229,–

Zuschlag Einzelzimmer

99,–

115,–

205,–

289,–

99,–



Stand: 24.09.2025 

Innsbruck
congress-innsbruck

Strass / Zillertal
Krimml

Salzburg

0 - 5 Jahre 100%
50%

12 - 14 Jahre 25%
10%

Reiseunterlagen Sprachen
 

Hinweis
 
 
 

 

durch Radweg-Reisen möglich.

 
-

 Fahrradschloss

 Kilometerzähler

 
 
 
 
 

 
 

 
Ort. Keine Reservierung durch Radweg-Reisen möglich.

 

Etappenbeschreibung

Altstadt.

-

zum Zillertal.



Stand: 24.09.2025 

zu den höchsten Wasserfällen Österreichs. Auf Aussichtskanzeln bieten 
sich Ihnen atemberaubende Ausblicke auf die tosenden Wassermassen.

Sie verlassen das obere Salzachtal und folgen dem nahezu naturbelas-


